
Barut Goia Sürdürülebilirlik 
Raporu 2025

Sürdürülebilirlik yolculuğumuz kapsamında attığımız adımları ve elde ettiğimiz 

sonuçları paylaştığımız bu rapor, Barut Goia’nın doğaya ve topluma karşı üstlendiği 

sorumluluğun güçlü bir yansımasıdır. Tesisimizin çevresel etkilerini azaltma, sosyal 

fayda yaratma ve etik yönetim ilkelerini benimseme konusundaki kararlılığımız, bu 

raporda ayrıntılı olarak ortaya konulmaktadır.

Raporumuz; tesisimiz hakkında genel bilgilendirme ile başlayarak, “We Care All” 

felsefemizi, yönetim kadromuzun vizyonunu, öncelikli odak alanlarımızı ve çevresel, 

sosyal ve yönetişim başlıklarından oluşan üç temel sürdürülebilirlik alanındaki 

çalışmalarımızı kapsamlı biçimde ele almaktadır.

Barut Goia olarak, misafirlerimize unutulmaz deneyimler sunarken aynı zamanda 

gezegenimizi ve içinde yaşadığımız toplumu koruma sorumluluğunu temel bir ilke 

olarak benimsiyoruz. Bu rapor, sürdürülebilirlik yolculuğumuzdaki ilerlemelerimizi ve 

gelecek hedeflerimizi şeffaflık ve hesap verebilirlik anlayışıyla paylaşma 

taahhüdümüzün bir ürünüdür.



Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri

Odaklanılan BM Hedefleri

• Hedef 6: Temiz Su ve Sanitasyon

• Hedef 7: Erişilebilir ve Temiz Enerji

• Hedef 12: Sorumlu Üretim ve Tüketim

• Hedef 13: İklim Eylemi

• Hedef 14: Sudaki Yaşam

Yerel Katkı Stratejisi

Barut Goia, küresel hedeflere yerel düzeyde 

katkıda bulunmak için bölgesel 

ekosistemleri koruma, yerel toplulukları 

destekleme ve sürdürülebilir turizm 

modellerini geliştirme üzerine 

odaklanmaktadır.

Ölçme Metodolojisi

Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ilerleme, özel olarak geliştirilen göstergeler ve uluslararası 

standartlara dayalı metodolojilerle düzenli olarak ölçülmekte ve raporlanmaktadır.

Barut Goia, Birleşmiş Milletler'in 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ni kurumsal stratejisinin 

merkezine yerleştirmiştir. Bu hedefler doğrultusunda otelimiz, çevresel etkisini en aza indirmeyi, 

sosyal fayda yaratmayı ve ekonomik sürdürülebilirliği sağlamayı taahhüt etmektedir.



Side Antik Kenti
Barut Goia’nın yer aldığı Side bölgesi, kültürel peyzajı ve tarihsel sürekliliği

ile öne çıkan önemli bir kültür turizmi destinasyonudur. Side Antik Kenti,

Helenistik, Roma ve Bizans dönemlerine uzanan çok katmanlı tarihsel

birikimiyle, bölgenin arkeolojik ve kültürel miras değerlerinin başlıca

temsilcilerinden biri konumundadır. 

Bu bağlamda tesisimiz, söz konusu kültürel mirasın korunması,

sürdürülebilirliği ve gelecek kuşaklara aktarılması yönünde yürütülen

çalışmalara destek vermekte; ilgili projelere kurumsal sorumluluk

yaklaşımı çerçevesinde katkı sunmaktadır. Side’nin tarihsel ve arkeolojik

dokusunun bütüncül biçimde korunması, yalnızca kültürel mirasın

muhafazası açısından değil, aynı zamanda sürdürülebilir turizm ilkelerinin

uygulanması bakımından da temel bir öncelik olarak

değerlendirilmektedir.



Kazı Sponsorluğu
Arkeolojik Kazı Desteği
Barut Otelleri, 50 yılı aşkın süredir turizm sektöründe faaliyet gösteren ve Antalya'nın Side bölgesinde temelleri atılan bir
markadır. Kuruluşundan bu yana, bölgenin kültürel mirasının korunmasına ve tanıtılmasına büyük önem vermektedir.

Restorasyon Çalışmaları
Bu bağlamda, Side Antik Kenti'ndeki arkeolojik kazı çalışmalarına sponsor olarak, bölgenin tarihî değerlerinin gün yüzüne 
çıkarılmasına katkı sağlamaktadır. 2022 yılında, Side Antik Kenti kazılarının 75. yılı kutlanmış ve etkinlikte Barut Otelleri
katkıları vurgulanmıştır.

Kültürel Miras Koruma
Barut Otelleri bu sponsorlukları, bölgenin kültürel mirasının korunmasına ve tanıtılmasına olan bağlılığını göstermektedir. 
Ayrıca, bu destekler, bölgenin turizm potansiyelinin artırılmasına ve yerel ekonominin güçlendirilmesine de katkı 
sağlamaktadır.



Side Kazılarına Katkı

1

2020-2022

Kazı çalışmalarına finansal destek ve ekipman sağlanması, 

arkeolojik buluntuların korunması için altyapı oluşturulması.

2

2023

Prof. Dr. Feriştah Soykal Alanyalı liderliğindeki ekibe lojistik 

destek ve kazı alanı ziyaretlerinin organizasyonu.

3

2024-2025

Antik tiyatronun restorasyonu için özel proje desteği ve 

buluntuların sergilenmesi için alan tahsisi.

Side antik kentindeki arkeolojik kazı çalışmalarına verdiğimiz destek, kültürel mirasın korunması ve gelecek nesillere aktarılması konusundaki 

kararlılığımızın bir göstergesidir. Prof. Dr. Feriştah Soykal Alanyalı liderliğindeki kazı ekibinin çalışmalarına sağladığımız finansal ve lojistik 

destekle, bölgenin zengin tarihinin ortaya çıkarılmasına katkıda bulunuyoruz.

2025-2026 döneminde, antik tiyatronun restorasyonu için özel bir proje başlatmayı ve kazılarda ortaya çıkarılan buluntuların sergilenme si

için otelimizde özel bir alan tahsis etmeyi planlıyoruz. Bu sayede, misafirlerimizin de bölgenin kültürel zenginliğini keşfetmelerini 

sağlayacağız.



İçindekiler Tablosu
Bu rapor, Barut Goia nın sürdürülebilirlik yaklaşımını detaylandıran kapsamlı bir dokümandır. Aşağıdaki bölümler, 

işletmemizin çevresel, sosyal ve yönetişim alanlarındaki taahhütlerini ve performansını açıklamaktadır.

Genel Müdürün Mesajı

Sürdürülebilirlik Yönetimi

Kurumsal Risk Yönetimi ve Önceliklendirme

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına Katkı

Fırsat Eşitliği ve Çeşitlilik

İş Sağlığı ve Güvenliği

Ürün ve Hizmet Kalitesi

Enerji ve Emisyon Yönetimi

Su Yönetimi

İklim Değişikliği ile Mücadele

Atık Yönetimi



Barut Otelleri Hakkında
Güvenilirlik ve Yenilikçilik

Barut Otelleri, kuruluşundan bu 

yana güvenilirlik, doğruluk, 
çalışkanlık, esneklik ve yenilikçilik

değerleri doğrultusunda gelişimini

sürdürerek, sürdürülebilirlik

alanındaki çalışmalarıyla sektörde
öncü ve referans gösterilen bir

marka haline gelmiştir.

Sürdürülebilir Büyüme

Sürdürülebilirliği büyüme stratejisinin

merkezine yerleştiren Barut Otelleri, bu 
yaklaşımı tüm operasyonel süreçlerine

entegre etmektedir. Çevresel ve sosyal

sorumluluk projelerini sürekli

geliştirerek, misafirlerine daha çevre
dostu, bilinçli ve sorumlu bir konaklama

deneyimi sunmayı hedeflemektedir.

Küresel Risklere Adaptasyon

Dünya Ekonomik Forumu’nun 2025 Küresel Riskler Raporu’na göre, son on yıl

insanlık tarihi açısından en yüksek düzeyde kırılganlık ve aksaklıkların yaşandığı
dönemlerden biri olmuştur. Barut Otelleri, sosyal, çevresel, ekonomik, politik ve

teknolojik alanlardaki küresel dönüşümleri yakından takip ederek, bu değişimlere

hızlı ve etkin biçimde uyum sağlamayı stratejik bir öncelik olarak benimsemektedir.



Sürdürülebilir Gelecek İçin 
Adımlarımız
Değerli Misafirlerimiz, İş Ortaklarımız ve Paydaşlarımız,

Gezegenimizin karşı karşıya olduğu çevresel, sosyal ve ekonomik sınamaların 

her geçen gün daha görünür hale geldiği çağımızda, sürdürülebilirlik Barut Goia 

için yalnızca bir tercih değil; tüm operasyonlarımızı, karar alma süreçlerimizi ve 

misafir deneyimimizi şekillendiren temel bir yaklaşım haline gelmiştir.

Doğaya ve insana duyduğumuz saygıyı esas alarak, sürdürülebilir turizmin 

gerekliliklerini tüm operasyonel süreçlerimize entegre etmeye büyük önem 

veriyoruz. Tesisimizde enerji ve su tüketiminin azaltılması, atıkların kaynağında 

ayrıştırılması ve karbon ayak izinin düşürülmesine yönelik somut ve ölçülebilir 

adımlar atıyor; teknolojik çözümleri çevre dostu uygulamalarla bütünleştiriyoruz.

Çevresel sürdürülebilirliğin yanı sıra, çalışanlarımızın refahını artırmayı, 

toplumsal fayda yaratan projelere katkı sunmayı ve yerel tedarik zincirini 

güçlendirmeyi de öncelikli sorumluluk alanlarımız arasında görüyoruz.



Barut ve Sürdürülebilirlik

Çevresel Sürdürülebilirlik

Karbon ayak izimizi azaltmak ve enerji verimliliğimizi artırmak

Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Etki

Misafirlerimiz, çalışanlarımız ve toplum için sosyal fayda projeleri

Ekonomik Sürdürülebilirlik ve İş Verimliliği

Finansal disiplin ve işletme sermayesinin etkili yönetimi

Teknoloji ve Dijitalleşme

Dijital teknolojilerle misafir deneyimini sürekli geliştirme

"Doğaya dokunduğumuz her anda ona olan saygımızı gösteriyor ve onu koruyoruz" sloganımızdan hareketle sürdürülebilirliği tüm süreçlerimize 
entegre eden projeleri hayata geçiriyoruz. Sürdürülebilirlik kavramını kurum kültürü haline getirmeye yönelik çalışmalar yürütüyoruz.



Barut Goia: Sürdürülebilir 
Turizmin Öncüsü

Barut Goia, Manavgat’ın doğa ve denizle iç içe benzersiz coğrafyasında 
konumlanarak, misafirlerine bütüncül bir tatil deneyimi sunmak üzere 
tasarlanmış yeni nesil bir yaşam alanıdır. Barut Hotels bünyesinde konsept 
dönüşümüyle yeniden yapılandırılarak 1 Nisan 2024 tarihinde kapılarını açan 
tesis, markanın yenilikçi vizyonunu ve sürdürülebilir turizm yaklaşımını temsil 
eden önemli bir adım niteliğindedir.

Sürdürülebilirlik odaklı işletme anlayışıyla faaliyet gösteren Barut Goia, 
Travelife Gold Sertifikası’na sahip olup, Türkiye Sürdürülebilir Turizm 
Programı’nın aktif bir üyesi olarak çevresel sorumluluk ilkelerini tüm 
operasyonlarının merkezine yerleştirmektedir.

Barut markasının bir parçası olan Goia ismi, Latin kökenli Akdeniz dillerinde 
“keyif, coşku ve anlık mutluluk hissi” anlamına gelmekte; tesisin ruhunu 
oluşturan deneyim odaklı, canlı ve duygusal bağ kuran misafir yolculuğunu 
simgelemektedir. Bu yaklaşım, Barut Goia’yı yalnızca bir konaklama tesisi 
olmaktan çıkararak, sürdürülebilir değerler üzerine inşa edilmiş çağdaş bir tatil 
deneyimi destinasyonuna dönüştürmektedir.



Konforlu ve Donanımlı Süit 
Odalarımız

Deluxe Suitler

40 m² + 11 m² balkon alanına

sahip, deniz manzaralı ve

modern tasarımlı odalar.

Swim-Up Süitler

40 m² + 40 m² teras alanı ile

havuza doğrudan erişim imkanı.

Engelli Dostu Süit

Özel tasarlanmış engelli dostu süitlerimiz, erişilebilirlik standartlarına 

uygun olarak her detayı düşünülmüş konforlu bir konaklama sunuyor. 

Tüm ihtiyaçlarınızı karşılayacak donanıma sahiptir.

Tüm süitlerimizde klima, minibar, TV, balkon, su ısıtıcısı ve tost makinesi gibi 

modern amenitiler bulunuyor. Ücretsiz Wi-Fi hizmetiyle sevdiklerinizle 

iletişimde kalabilir, tatilinizin keyfini çıkarırken günlük rutinlerinizi de 

sürdürebilirsiniz.



Aile Dostu Aktiviteler ve Tesisler

Su Keyfi

Açık yüzme havuzları, çocuk havuzu, 

bebek havuzu ve eğlenceli su 

kaydırakları ile tüm aile için serinletici 

aktiviteler.

1

Çocuk Etkinlikleri

Profesyonel eğitmenler eşliğinde 

çocuk kulübü, oyun alanı, teen lounge 

ve baby lounge ile her yaştan çocuğa 

özel programlar.

2

Wellness & Spa

Türk hamamı, sauna, masaj odaları ve 

fitness salonu ile bedeninizi ve 

ruhunuzu şımartabileceğiniz özel 

alanlar.

3

Spor Aktiviteleri

Tenis kortu, masa tenisi, bilardo, 

aerobik ve yoga seansları ile aktif bir 

tatil geçirme fırsatı.

4

Barut Goia'te tatilinizin her anını dolu dolu geçirmeniz için düşünülmüş sayısız imkan bulunuyor. 24 saat resepsiyon, otopark, market, kuaf ör, fotoğrafçı ve araç/bisiklet kiralama 

gibi ek hizmetlerimizle her ihtiyacınıza yanıt veriyoruz. 



Sürdürülebilirlik Yönetimi Yapısı

Üst Yönetim Liderliği

Sürdürülebilirliğin en üst yönetim organı 

tarafından liderlik edilen bir model 
uygulanmaktadır

Sürdürülebilirlik Komitesi

Tesis Genel Müdürleri liderliğinde faaliyet 

göstermektedir

Entegrasyon

Sürdürülebilirliğin Barut Otelleri yapısına 

tümüyle entegre olması sağlanmaktadır

Politika Geliştirme

Sürdürülebilirlik ile ilişkili politikaların 

tespit edilmesi ve projelerin yapılması

Barut Otelleri'de yılda iki kez bir araya gelen Sürdürülebilirlik Komitemiz; otelimizin sürdürülebilirlik stratejilerinin, hedeflerinin ve ilgili

politikalarının oluşturulmasından, tüm iş süreçlerine entegre edilmesinden sorumludur. Ayrıca, sürdürülebilirlik kapsamında yürütülen
çalışmaların koordinasyonu, performans takibi ve gerekli eğitimlerin belirlenmesi de komitemizin görevleri arasındadır.



We Care All Nedir?

Başlangıç ve Gelişim

Barut Hotels 2019 yılında başlattığı çevre
bilinci hareketini We Care adıyla hayata
geçirmiştir. Pandemi döneminde ise
değişen ve gelişen ihtiyaç ve beklentiler
doğrultusunda 2021 yılında We Care All
adını almıştır.

Kapsam ve Alanlar

Bu hareket, eğitimden çalışan haklarına,
çevre etkinliklerinden kültürel mirası
desteklemeye; atık azaltma, geri dönüşüm,
tarımın desteklenmesi, yerel kaynaklardan
satın alma, yenilenebilir enerji yatırımları,
yerel istihdam ve sportif etkinliklere katılım
gibi birçok alanda sürdürülebilir
uygulamaları öne çıkarmaktadır.

Misyon ve Vizyon

Barut Hotels kurulduğu 1971 yılından bu
yana doğa ve insan sevgisini koruma ve
geliştirme misyonunu benimsemiştir. We
Care All hareketiyle, gelecek nesillere karşı
olan sorumluluklarını bugünden
sürdürülebilir uygulamalarla yerine
getirmeyi hedeflemektedir.



Ekonomik Büyüme

Etkin Pazarlama ve Satış 
Stratejileri
Türkiye'de ve uluslararası alanda 

geniş bir müşteri ağına sahip 
olmamızı sağlayan etkili 

pazarlama stratejileri 

geliştiriyoruz.

Sürekli Yatırım ve Yenilik

Misafir deneyimini sürekli 

iyileştirmek amacıyla düzenli 
olarak yatırımlar yapıyoruz.

Dinamik ve Hızlı Karar 
Mekanizmaları
Uzun yılların deneyimi ve 

dinamik şirket kültürümüzle, 
değişen piyasa koşullarına hızlı 

ve etkili bir şekilde yanıt 

veriyoruz.

Etkin Fiyatlandırma 
Politikası
Operasyonel kârlılığımızı 

destekleyen akılcı bir 
fiyatlandırma politikası 

uyguluyoruz.

Barut Otelleri olarak, zengin hizmet yelpazemiz ve geniş konaklama coğrafyamız sayesinde dünyanın dört

bir yanındaki farklı kültürlerden ve profillerden gelen misafirlere hitap ediyoruz. Bu yolculuğumuzda, güçlü
kurumsal değerlerimiz ve finansal disipline odaklanan yaklaşımımız en önemli destekçilerimizden biridir.



Yasal Uyum

Yönetim Kurulu Sorumluluğu

Şirketimizin Yönetim Kurulu, tüm 

faaliyetlerin mevzuat ve standartlara 

uygun, doğru ve dürüst bir şekilde 

yürütülmesi ve uyum riskinin etkin bir 

biçimde yönetilmesinden nihai 

sorumluluğa sahiptir.

Üst Yönetim Denetimi

Üst Yönetim, Uyum ve Uyum Riski 

Yönetimi Politikası çerçevesinde, şirket 

faaliyetlerinin ve çalışan davranışlarının 

mevzuat ve standartlara sürekli olarak 

uygun olmasını sağlamakla sorumludur.

Hukuki İnceleme Süreci

Üçüncü kişilerle yapılan tüm 

sözleşmeler, imza sürecine geçilmeden 

önce Hukuk Müşavirliği tarafından 

hukuki uygunluk açısından incelenir. 

Hukuk Müşavirliği, birimlerden gelen 

talepler doğrultusunda şirket 

uygulamalarını hukuki açıdan 

değerlendirir.

Konaklama Sektörü faaliyetleri, yasal düzenlemelerle sıkı bir şekilde kontrol edilen bir çalışma alanı olduğu için, tüm 

operasyonlarımızda yasalara tam uyum sağlamak Barut Goia için kritik bir öneme sahiptir. 2025 yılı itibarıyla, Barut Goia  

aleyhine açılan ve mali durumumuzu etkileyebilecek önemli bir dava bulunmamaktadır.



Kurumsal Risk Yönetimi ve Önceliklendirme

Kurumsal Risk Yönetimi ve Önceliklendirme, otelimizin sürdürülebilirlik stratejisinin temel yapı taşlarından biridir. Küresel , ulusal 

ve sektörel riskleri sistematik olarak değerlendirerek, potansiyel tehditleri fırsatlara dönüştürmeyi hedefliyoruz.



Kurumsal Risk Yönetimi
Küresel Risk Analizi
Bugün toplumlar, iş dünyası ve dolaylı olarak bireyler, etkisi 

giderek artan çok sayıda küresel riskle karşı karşıya bulunuyor. 

Bu risklerin kısa, orta ve uzun vadeli etkileri dikkatle analiz 

edilmeli ve proaktif bir yaklaşımla yönetilmelidir. 

Küresel risklerin etkilerine bütüncül bir perspektiften 

bakıldığında, 2020 sonrası ilk on yılın insanlık tarihinde önemli 

kırılmaların ve yapısal aksaklıkların yaşandığı bir dönem olarak 

öne çıktığı görülmektedir. Bu süreçte iş dünyası; doğal kaynak 

krizlerinden iklim değişikliğine, tedarik zinciri kırılmalarından 

uluslararası jeopolitik gerilimlere kadar uzanan geniş bir etki 

alanına uyum sağlamak zorunda kalmıştır. Bu da şirketleri, 

sürekli değişen koşullara karşı daha esnek, dayanıklı ve yenilikçi 

çözümler geliştirmeye yönlendirmiştir.

Barut Otelleri'nin Yaklaşımı
Barut Otelleri olarak, küresel ölçekte ortaya çıkan bu riskleri 

yakından takip ediyor ve dikkate alıyoruz. Tesislerimizde 

sürdürülebilirlik ve çevre dostu uygulamaları güçlendirerek, iklim 

değişikliğinin etkilerine karşı proaktif bir yaklaşım benimsiyoruz. 

Bununla birlikte, tedarik zincirimizi güvence altına almak ve olası 

krizlere karşı dayanıklılığımızı artırmak amacıyla stratejik 

çalışmalar yürütüyoruz. 

Barut Otelleri, potansiyel riskleri etkin bir şekilde yönetebilmek 

için kapsamlı bir kurumsal risk yönetimi yaklaşımı 

uygulamaktadır. Bu sistem; risklerin ve fırsatların belirlenmesini 

ve değerlendirilmesini, uygun risk stratejilerinin oluşturulmasını 

ve gerekli durumlarda düzenli olarak gözden geçirilip 

güncellenmesini kapsamaktadır.



Önceliklendirme

Konuların Belirlenmesi

Tesisimiz açısından önemli olabilecek konuların bir listesini oluşturduk. 

Süreçte, kurumsal stratejiler, değişen mevzuat ve standartlar, sektörel 

uygulamalar, kurumsal angajmanlar, küresel eğilimler ve paydaş beklentilerini 

gözetildi.

Konuların Değerlendirilmesi

Öncelikli olarak misafir ve çalışanlara düzenlenen anketler beklenti ve 

memnuniyet araştırmalarının sonuçlarının değerlendirilmesi ile en önemli 

paydaşların, Barut Otelleri'ten sürdürülebilirlik alanındaki beklentilerini 

belirlendi.

Öncelikli Konuların Seçilmesi

Değerlendirilen konular üst yönetimin onayına sunularak yapılacak çalışmalar 

için bir proje planı oluşturuldu. Her yıl başında yapılan sürdürülebilirlik 

komitesi toplantısında gerçekleştirdiğimiz önceliklendirme çalışması iç ve dış 

paydaşlarımızın beklentisinin yüksek olduğu konuları belirler.
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Barut Goia olarak sürdürülebilirlik raporlamasında, uluslararası 

alanda kabul görmüş GRI (Global Reporting Initiative) 

standartlarını temel alarak kapsamlı ve sistematik bir yaklaşım 

benimsiyoruz. Bu raporda, GRI uyumlu veri ve analizlerin yanı 

sıra, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 

(SDG’ler) ile uyumlu bütüncül bir çerçeve sunuyoruz.

 

Enerji verimliliği, su tasarrufu, biyoçeşitliliğin korunması, yerel 

istihdamın desteklenmesi ve toplumsal kalkınma gibi öncelikli 

alanlarda hayata geçirdiğimiz uygulamalar; misafirlerimize ve 

iş ortaklarımıza sürdürülebilir bir gelecek sunma vizyonumuzu 

güçlendirmektedir. 

Sadece bugünün ihtiyaçlarına değil, aynı zamanda gelecek 

nesillerin yaşam kalitesine de katkı sağlamayı hedefleyerek, 

daha yaşanabilir ve dengeli bir dünya için sorumluluk alıyoruz.



Enerji Yönetimi ve İklim Eylemi

GRI 302 (Enerji) Uyumu

Enerji tüketimimizi ve verimliliğini detaylı olarak raporluyoruz

GRI 305 (Emisyonlar) Takibi

Sera gazı emisyonlarımızı ölçüyor ve azaltma stratejileri geliştiriyoruz

SDG 7 ve SDG 13 Entegrasyonu

Erişilebilir ve Temiz Enerji ile İklim Eylemi hedeflerine katkı sağlıyoruz

Resortumuzda yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmekte ve enerji verimliliğini artırıcı projeler geliştirmekteyiz. İklim d eğişikliğini azaltmaya yönelik bu adımlar, çevre 

üzerindeki etkilerimizi asgariye indirmeyi hedeflemektedir.



Su ve Atık Yönetimi

Su Optimizasyonu

Su tüketimini azaltan teknolojiler ve 

yöntemler kullanıyoruz

Geri Dönüşüm

Atıkları ayrıştırıyor ve yeniden 

değerlendiriyoruz

Atık Azaltma

Tek kullanımlık ürünleri elimine 

ederek atık miktarını düşürüyoruz

Su Koruma

Yerel su kaynaklarını korumak için 

önlemler alıyoruz

GRI 303 (Su ve Atık Sular) ve GRI 306 (Atık) standartları doğrultusunda, su kullanımımız, geri dönüşüm uygulamalarımız ve atı k 

yönetimimiz ile ilgili detaylı veriler sağlıyoruz. Bu konular SDG 6 olan "Temiz Su ve Sıhhi Koşullar" ve SDG 12 olan "Sorumlu

Tüketim ve Üretim" hedefleri ile uyumludur.



Biyoçeşitliliğin Korunması

GRI 304 Standardı

Biyoçeşitlilik standardı 

kapsamında doğal alanları ve 

türleri koruma çalışmalarımızı 

detaylı olarak raporluyoruz.

Sorgun Ormanı Endemik
Bitkiler Kitabı

Yerel ortaklıklarımızla bölgedeki 

endemik bitki türlerini 

belgelendiriyor ve koruma altına 

alıyoruz.

Kuş ve Kelebekler Araştırma Projesi

Bölgedeki kuş ve kelebek türlerinin çeşitliliğini araştırılması, belgelenmesi

ve koruma stratejileri geliştirilmesine destek veriyoruz..

Bu çalışmalarımız SDG 15 olan "Karasal Yaşam" hedefi ile uyumludur ve 

biyoçeşitliliğin korunmasına katkı sağlamak için yerel projelere destek 

vermekteyiz. Doğal yaşam alanlarının korunması, tesisimizin çevresel 

sorumluluğunun önemli bir parçasıdır.



Toplumsal Katkı ve Sosyal Sorumluluk

Toplumsal Katkı

Sosyal sorumluluk projeleri ve yerel kalkınma

Yerel İstihdam

Bölge halkına istihdam olanakları

Mesleki Gelişim

Çalışanlarımıza sürekli eğitim ve gelişim fırsatları

GRI 401 (İstihdam) ve GRI 413 (Topluluk Katılımı) standartları çerçevesinde, yerel istihdam politikalarımız ve topluma olan katkılarımızı 

ele alıyoruz. SDG 1 olan "Yoksulluğa Son," SDG 8 olan "İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme" ve SDG 10 olan "Eşitsizliklerin 

Azaltılması" hedeflerine uyumlu olarak çalışıyoruz.

Yerel istihdamı destekliyor, çalışanlarımızın gelişimine yatırım yapıyor ve sosyal sorumluluk projeleriyle toplumsal katkıyı artırıyoruz.



Sağlık, Güvenlik ve Eğitim

100%
İş Güvenliği Eğitimi

Tüm çalışanlarımız kapsamlı iş güvenliği eğitimi 

almaktadır

24
Yıllık Eğitim Saati

Her çalışan için minimum yıllık mesleki gelişim 

saati

0
İş Kazası Hedefi

Sıfır iş kazası için sürekli iyileştirme çalışmaları

GRI 403 (İş Sağlığı ve Güvenliği) ve GRI 404 (Eğitim ve Öğretim) standartları doğrultusunda, 

çalışanlarımızın sağlığı, güvenliği ve eğitim programlarına ilişkin verileri sağlıyoruz. SDG 3 olan 

"Sağlık ve Kaliteli Yaşam" ve SDG 4 olan "Nitelikli Eğitim" hedeflerine uyumlu olarak çalışmaktayız.

Sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlamak ve çalışanlarımızın eğitimine katkıda bulunmak için 

çeşitli girişimlerde bulunarak, iş sağlığı ve güvenliğine yönelik en yüksek standartları gözetiyoruz.



FIRSAT EŞİTLİĞİ VE 
ÇEŞİTLİLİK
Barut Goia, insan haklarına saygılı, adil ve katılımcı bir iş ortamı yaratmayı 

temel sorumluluğu olarak görmektedir. Çalışanların potansiyellerini en 

üst düzeyde gerçekleştirebilmeleri için fırsatlar sunmaktayız.

Çeşitliliği destekleyen, sürekli gelişimi teşvik eden bir çalışma kültürü 

oluşturmayı hedefleyen otel grubumuz, tüm çalışanlarına eşit fırsatlar 

sunarak her bireyin kendini ifade edebileceği bir iş ortamı sağlamaktadır.



Çalışan Hakları

Eşit Fırsat İlkesi

İşe alım süreçlerinde kişilere eşit 

fırsat sağlanması ilkesi 
uygulanmaktadır. Irk, din, dil ve 

cinsiyet ayrımı yapılmaması, 
insan haklarına saygı gösterilmesi 

esastır.

Fiziksel ve Duygusal 
Bütünlük

Çalışanların şirket içi fiziksel, 

ruhsal ve duygusal bütünlüklerini 
korumak için her türlü önlem 

alınır. Zorla çalıştırmaya ve çocuk 
işçiliğine izin verilmez.

İletişim Kanalları

Çalışanlar oluşturulmuş olan "Online Portal" üzerinden doğrudan üst 

yönetime ulaşabilirler. Ayrıca, tesisi faaliyetleri ve uygulamalarıyla ilgili 
olarak çalışanlarımızın yaratıcı fikirlerini teşvik ediyoruz.



Çalışanların Yetkinlik Gelişim Süreçleri

Eğitim Programları

İnsan Kaynağına yapılan yatırımların önce 
insanı sonra çalıştığı kurumu ve en son da 
içinde yaşadığı toplumu daha ileriye ve refah 
düzeyi daha yüksek bir noktaya taşıdığına 
inanıyoruz. Bu bilinçle; çalışanların kendi 
alanında yetkin, bilgi açısından donanımlı, 
teknoloji kullanımı konusunda yetişmiş, 
yaratıcı olmalarına katkı sağlayacak eğitimler 
sunuyoruz.

Mentorluk ve Koçluk

Barut Goia olarak, çalışanlarımıza yönelik 
sürekli eğitim ve gelişim fırsatları sunmayı ön 
planda tutuyoruz. Deneyimli çalışanlarımızın 
bilgi ve tecrübelerini yeni çalışanlara 
aktarabilecekleri mentorluk programları 
düzenliyoruz.

Performans Değerlendirme

Yıllık performans değerlendirme 
süreçlerimizle çalışanlarımızın yetkinliklerini ve 
katkılarını düzenli olarak değerlendiriyoruz. 
Performans yönetim sistemimizle, 
çalışanlarımızın kariyer gelişimlerini 
desteklemeye ve yeteneklerini en üst 
seviyeye çıkarmaya devam ediyoruz.



ULUSLARARASI 
STANDARTLAR VE İLKELER

Uluslararası Çalışma 
Örgütü (ILO)

İş süreçlerimizde ILO 

konvansiyonlarına uygun 

uygulamalar geliştiriyor ve bu 

standartları kurumsal

politikalarımıza entegre ediyoruz.

BM İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesi

Birleşmiş Milletler'in belirlediği 

evrensel insan hakları ilkelerini 

benimseyerek çalışan haklarının 

korunmasına yönelik sistemler 

kuruyoruz.

Global Anlaşmalar

Uluslararası standartlar doğrultusunda uygulamalar geliştirerek sadece 

yerel düzenlemelere değil, global anlaşmalara da büyük önem vermekteyiz.



AYRIMCILIKLA MÜCADELE POLİTİKAMIZ

Irk ve Etnik Kimlik

Farklı ırk ve etnik kimliklere sahip 

çalışanlarımıza eşit fırsatlar 

sunuyoruz.

Din ve İnanç

Dini ve siyasi görüşlerden bağımsız 

olarak tüm çalışanlarımıza eşit 

davranıyoruz.

Cinsiyet Eşitliği

Cinsiyet ayrımcılığına karşı kararlı bir 

şekilde mücadele ediyoruz.

Engellilik

Engelli çalışanlarımızın fırsat, hak ve 

kaynaklara eşit erişimini güvence 

altına alıyoruz.



KADIN İSTİHDAMI VE 
GÜÇLENDİRME

Kadınların İş Gücüne Katılımı

Kadınların iş gücüne katılımını artırmak için özel istihdam 

programları geliştiriyoruz.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak için kurumsal politikalar ve 

uygulamalar hayata geçiriyoruz.

Liderlik Pozisyonlarında Kadınlar

Kadın çalışanlarımıza liderlik pozisyonlarında fırsatlar sunarak, 

toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin ortadan kaldırılması için 

önemli adımlar atıyoruz.
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Barut Goia Yerel İstihdam 
Vizyonu
Barut Goia olarak, bulunduğumuz coğrafyanın yalnızca doğal 

güzelliklerinden değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel zenginliklerinden 

de beslenerek hizmet sunmanın bilinciyle hareket ediyoruz. Bu anlayışın 

temelinde yerel topluma katkı sağlamak, bölge halkının ekonomik ve 

sosyal refahını artırmak yer alıyor.

Yerel istihdama verdiğimiz önem, sadece bir insan kaynakları tercihi 

değil; sürdürülebilir turizm vizyonumuzun ayrılmaz bir parçasıdır. Antalya 

ve çevresindeki yerel halkla kurduğumuz güçlü bağlar, hizmet kalitemizin 

ve misafir memnuniyetimizin temel taşlarını oluşturuyor.



Ekonomik Kalkınmaya Katkımız
Yerel istihdamı artırmak, bulunduğumuz bölgenin ekonomik kalkınmasına 

doğrudan katkı sunar. Otelimizde görev yapan çalışanlarımızın büyük bir kısmı 

Antalya ve çevresindeki ilçelerde yaşayan bireylerden oluşmaktadır.

Ekonomik Döngü

Çalışanlarımızın kendi 

çevresinde oluşturduğu 

ekonomik döngü, yerel esnafa, 

ulaşım sektörüne, tarım ve gıda 

üreticilerine dolaylı fayda 

sağlar.

Yaşam Giderleri

Bu yaklaşım, iş gücünün ulaşım, 

konaklama ve yaşam giderlerini 

azaltırken; çalışan 

memnuniyetini ve aidiyet 

duygusunu güçlendirir.

Kurumsal Bağlılık

Yerel personelin işletmemize kattığı deneyim, kültürel uyum ve 

misafirlerle kurduğu samimi iletişim, hizmet kalitemizin en değerli 

unsurlarındandır.



Gençlerin Gelişimine Katkımız

Yerel istihdam, bölgesel göçün önlenmesine ve genç nüfusun doğduğu yerde kalıp gelişmesine olanak tanır. Barut Goia olarak 

gençlerin turizm sektörüne kazandırılmasını destekliyor; çeşitli programlarla onların gelişimine katkıda bulunuyoruz.

Mesleki Eğitimler

Turizm alanında kariyer yapmak 

isteyen gençlere özel eğitim 

programları düzenliyoruz

Staj Programları

Öğrencilere gerçek iş deneyimi 

kazandıran kapsamlı staj imkanları 

sunuyoruz

Beceri Geliştirme

Çalışanlarımızın mesleki becerilerini 

artıracak sürekli gelişim projeleri 

yürütüyoruz

Sektöre Kazandırma

Yalnızca otelimize değil, turizm 

sektörüne nitelikli insan kaynağı 

kazandırıyoruz



Toplumsal Sürdürülebilirlik

Yerel halkın istihdamı, toplumsal sürdürülebilirliğin teminatıdır. Bu yaklaşım sadece otelimizin değil, bölge turizminin gene l sağlığı 

açısından da büyük önem taşımaktadır.

Sürdürülebilir Turizm

Uzun vadeli bölgesel kalkınma

Kurumsal Başarı

Yerel değerlerle büyüyen işletme

Toplumsal Refah

Ekonomik ve sosyal gelişim

Yerel İstihdam

Bölge halkına iş imkanları



Geleceğe Yönelik 
Taahhüdümüz
Barut Goia olarak, yerel istihdamı artırmanın yalnızca sosyal bir sorumluluk değil, 

aynı zamanda uzun vadeli bir yatırım olduğuna inanıyoruz. Yerel değerlerle 

büyüyen bir işletme olarak, topluma katkı sunmanın ve sürdürülebilir bir gelecek 

inşa etmenin en sağlam yollarından birinin bu olduğunu biliyoruz.

Yerel İstihdam Oranını Artırma

Önümüzdeki yıllarda Antalya ve çevresinden istihdam ettiğimiz personel 

sayısını kademeli olarak artırmayı hedefliyoruz.

Eğitim Yatırımlarını Genişletme

Yerel okul ve üniversitelerle işbirliğimizi güçlendirerek, gençlere daha 

fazla eğitim ve staj imkanı sunacağız.

Sürdürülebilir Turizm Modeli Geliştirme

Yerel istihdam odaklı sürdürülebilir turizm modelimizi sektöre örnek 

olacak şekilde geliştirmeye devam edeceğiz.



İş Sağlığı ve Güvenliği 
Standartlarımız

Barut Goia, çalışanlarının sağlığını ve güvenliğini en üst düzeyde korumayı temel 

bir öncelik olarak benimsemektedir. Bu yaklaşım, yalnızca işyeri süreçlerine değil, 

aynı zamanda toplumsal sürdürülebilirliğe de değer katan bütüncül bir anlayışa 

dayanmaktadır. İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG), bizim için yalnızca yasal bir 

zorunluluk değil; çalışan refahını güçlendiren, kurumsal sürekliliği destekleyen ve 

uzun vadeli başarıyı mümkün kılan stratejik bir değerdir.

Bu doğrultuda Barut Goia, çalışanlarını korumaya, sağlıklarını geliştirmeye ve 

güvenli bir çalışma ortamı oluşturmaya yönelik kapsamlı ve etkin önlemler 

uygulamaktadır. Tüm İSG süreçlerimiz, uluslararası standartlara ve yürürlükteki 

mevzuata tam uyum içinde titizlikle yürütülmektedir.



Uluslararası Standartlara 
Uyum

Global Reporting 
Initiative (GRI) Temeli

GRI Standartlarını kılavuz 

kabul ederek sürdürülebilirlik

raporlaması yapıyoruz

Birleşmiş Milletler SKA

Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları çerçevesinde çalışan 

sağlığını destekliyoruz

Yasal Mevzuat

Tüm yasal gereklilikleri tam olarak karşılıyoruz

Barut Goia olarak, İSG yönetim sistemlerimizi sürekli iyileştiriyor ve 

çalışanlarımıza güvenli bir iş ortamı sağlamak amacıyla gerekli tüm önlemleri 

alıyoruz. İş sağlığı ve güvenliği, otel çalışanlarımızın her düzeydeki 

faaliyetlerinde birincil önceliğimizdir.



Kapsamlı Eğitim ve Denetim 
Programları

Düzenli Eğitimler

Tüm çalışanlar için kapsamlı İSG eğitimleri düzenliyoruz

Sağlık Taramaları

Periyodik sağlık kontrolleri ile çalışan sağlığını takip ediyoruz

Güvenlik Denetimleri

Düzenli denetimlerle güvenlik standartlarını kontrol ediyoruz

Risk Analizleri

Potansiyel tehlikeleri belirleyip önleyici tedbirler alıyoruz

Çalışanlarımızın sağlığı, güvenliği ve genel refahı için tüm çalışanları kapsayan eğitimler, sağlık taramaları ve güvenlik de netimleri düzenli olarak yapılmaktadır. 

Ayrıca, çalışanlarımızın iş kazalarından korunması için risk analizleri, acil durum planları ve ilk yardım eğitimleri sürekli olarak güncellenmektedir.
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Acil Durum Hazırlığı
Risk Değerlendirmesi

Otel genelinde potansiyel tehlikelerin kapsamlı analizi ve risk haritalarının 

oluşturulması

Acil Durum Planlaması

Yangın, deprem ve diğer acil durumlar için detaylı eylem planlarının 

hazırlanması

Tatbikatlar ve Eğitimler

Düzenli tahliye tatbikatları ve acil durum müdahale eğitimlerinin 

gerçekleştirilmesi

Barut Goia olarak, olası acil durumlara karşı her zaman hazırlıklı olmayı 

hedefliyoruz. Çalışanlarımızın ve misafirlerimizin güvenliğini sağlamak için 

kapsamlı acil durum planları geliştiriyor ve düzenli olarak tatbikatlar 

gerçekleştiriyoruz. Bu hazırlıklar, hem yasal gereklilikleri karşılamakta hem de 

otelimizin güvenlik standartlarını en üst seviyede tutmaktadır.



Fiziksel ve Psikolojik Sağlık Desteği

Fiziksel Sağlık Programları

• Düzenli sağlık taramaları

• Ergonomik çalışma alanları

• Fiziksel aktivite teşvikleri

Psikolojik Destek Hizmetleri

• Stres yönetimi eğitimleri

• Psikolojik danışmanlık

• İş-yaşam dengesi programları

Sosyal İyilik Hali

• Takım oluşturma etkinlikleri

• Sosyal sorumluluk projeleri

• Çalışan motivasyon programları

İş güvenliği ile ilgili uygulamalarımız, yalnızca fiziksel güvenliği değil, aynı zamanda 

psikolojik güvenliği de içermektedir. Çalışanlarımızın iş yerinde stresle başa çıkabilmesi, 

psikolojik sağlıklarının korunması amacıyla çeşitli destek programları sunuyoruz. Bu 

bütünsel yaklaşım, çalışanlarımızın genel refahını artırırken, iş performanslarını ve 

memnuniyetlerini de olumlu yönde etkilemektedir.



Barut Goia'in Kalite 
Yaklaşımı
Barut Goia, sektördeki güçlü konumunu sürdürmek ve misafirlerine 

unutulmaz deneyimler sunmak amacıyla ürün ve hizmet kalitesine büyük 

önem vermektedir. Otelcilik sektöründe kalite, doğrudan misafir 

memnuniyeti ve güvenliğiyle ilişkili olup, kurumların itibarı ve 

sürdürülebilir başarısı açısından belirleyici bir rol oynamaktadır. 

Bu doğrultuda Barut Goia, kaliteyi sürekli geliştirmeyi ve misafir 

beklentilerini aşan hizmetler sunmayı temel bir ilke olarak 

benimsemektedir. Bu yaklaşım yalnızca misafir memnuniyetini artırmakla 

kalmaz, aynı zamanda otelcilik sektöründe kaliteyi bir standart haline 

getirmeyi hedefleyerek uzun vadeli başarıya katkı sağlar.



Sürdürülebilir Kalite Yönetimi

Standartlar ve Prosedürler

Her departmanın performansını izleyen 

düzenli değerlendirmeler

Misafir Geribildirimleri

Sürekli iyileştirme için misafir yorumlarının 

analizi

Süreç İyileştirme

Operasyonel süreçlerin yıllık gözden 

geçirilmesi

Hızlı Çözüm Sistemi

Misafir şikayetlerini etkin şekilde çözme 

mekanizması

Ürün ve hizmet kalitesini sağlamak, sadece müşteri memnuniyetini artırmakla kalmaz, aynı zamanda otellerin çevresel, ekonomik ve

toplumsal sorumluluklarını yerine getirmelerini de sağlar. Kaliteli hizmet, sürdürülebilir turizmin temellerinden biridir.

Bu nedenle, Barut Goia, her yıl operasyonel süreçlerini gözden geçirerek, misafirlerin her aşamada en yüksek standartlarda hi zmet almasını 

garanti altına alır.



Misafir Odaklı Kalite Yaklaşımı

Düzenli Geri Bildirim Mekanizmaları

Her departmanın kendi alanındaki 

performansını izleyen kapsamlı değerlendirme 

sistemleri uygulanmaktadır.

Sürekli İyileştirme

Misafirlerden alınan geribildirimler 

doğrultusunda ürün ve hizmetler düzenli 

olarak geliştirilmektedir.

Etkili Şikayet Yönetimi

Barut Goia, müşteri memnuniyetini ön planda 

tutarak, misafirlerinin her türlü şikayetini hızla 

çözmek için etkili bir sistem geliştirmiştir.

Barut Goia, misafir memnuniyeti ve hizmet kalitesini sürekli izlemek için bir dizi standart ve prosedür uygular. Bu yaklaşım, misafirlerin beklentilerini 

karşılamanın ötesinde, otelcilik sektöründe kalite standartlarını yükseltmeyi hedeflemektedir.

Misafir deneyiminin her aşamasında kalite kontrolü sağlanarak, Barut Goia'in sektördeki saygın konumu pekiştirilmekte ve sürdürülebilir başarı garanti altına 

alınmaktadır.



Enerji ve Emisyon Yönetimi
Barut Goia, sürdürülebilir turizm anlayışını yalnızca bir sorumluluk değil, 

aynı zamanda bir yaşam biçimi olarak benimseyerek tüm faaliyetlerini bu 

doğrultuda şekillendirmektedir. Side bölgesindeki konumuyla doğanın 

merkezinde yer alan tesisimiz, çevreye duyarlı işletme yaklaşımını 

operasyonlarının her aşamasına entegre ederek hem misafir 

memnuniyetini artırmayı hem de çevresel etkileri en aza indirmeyi 

hedeflemektedir.

2025 yılı boyunca Barut Goia bünyesinde yürütülen enerji ve emisyon 

yönetimi çalışmaları, grubumuzun sürdürülebilirlik stratejisiyle uyumlu 

şekilde önemli ilerlemeler kaydetmiştir. Bu süreç, kaynak kullanımında 

verimliliği artırırken, çevresel ayak izimizi azaltma hedefimize güçlü bir 

katkı sağlamıştır.



Enerji Verimliliği 
Uygulamaları

Sensör Sistemleri

Odalarda kullanılan sensör 

sistemleriyle gereksiz enerji 

tüketiminin önüne 

geçilmiştir.

Enerji Tasarruflu 
Aydınlatma

Ortak alan aydınlatmaları 

enerji tasarruflu sistemlerle 

yenilenmiştir.

ISO 50001 Sertifikasyonu

Tesisimizde uygulanan ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 

kapsamında, enerji tüketimleri detaylı biçimde izlenmiş ve 

verimlilik artırıcı projeler hayata geçirilmiştir.



Yenilenebilir Enerji Kaynakları

Karbon Ayak İzi Azaltımı

Çevreye duyarlı enerji politikası

GES Projeleri

Grup çapında güneş enerjisi yatırımları

Yenilenebilir Enerji

Enerji ihtiyacının büyük bölümü yenilenebilir kaynaklardan 

karşılanmaktadır

Barut Hotels çatısı altında yürütülen güneş enerjisi yatırımları kapsamında, Barut Goia'in enerji ihtiyacının büyük bölümü, grubun kurduğu 

GES projeleri aracılığıyla yenilenebilir kaynaklardan karşılanmaya başlanmıştır. Bu sayede otelimiz, karbon ayak izini azaltma yönünde 

önemli bir adım atmış; çevreye duyarlı enerji politikası ile sektörde örnek gösterilen bir pozisyona yükselmiştir.



Su Kaynakları Yönetimi

Gri Su Geri Kazanımı

Tesisimizde su kaynaklarının 

korunmasına yönelik olarak gri su geri 

kazanım sistemlerinin 

uygulanabilmesi için proje çalışmaları 

başlatılmıştır.

Arıtma Sistemleri

Arıtılacak su peyzaj sulamasında 

değerlendirilerek doğal kaynak 

kullanımı azaltılması 

hedeflenmektedir. Proje çalışmaları 

sürmektedir.

Kurak İklim Bitkileri

Bahçe düzenlemelerinde kurak iklime 

uygun bitki seçimi yapılarak su 

tüketimi azaltılmıştır

Azaltılmış Gübre Kullanımı

Doğaya dost peyzaj anlayışı ile gübre 

tüketimi azaltılmıştır



Mutfak ve Atık Yönetimi

Yerel ve Mevsimsel Ürünler

Yerel ve mevsimsel ürünlerin tercih edilmesiyle tedarik zincirinde karbon salımı düşürülmüştür.

Organik Atık Yönetimi

Organik atıkların yeniden kullanımına yönelik uygulamalar geliştirilmiştir.

Plastik Kullanımının Azaltılması

Geri dönüştürülebilir malzemelerin yaygınlaştırılması ve sıfır atık yaklaşımı benimsenmiştir.



Sürdürülebilir Gelecek 
Vizyonumuz

Bugünü Koruma

Mevcut uygulamalarımızla çevresel etkilerimizi en aza indirmeyi 

hedefliyoruz.

Sürekli İyileştirme

Sürdürülebilirliğe olan bağlılığımızı her yıl güçlendirerek yeni projeler 

geliştiriyoruz.

Geleceği Şekillendirme

Turizmin çevreyle uyumlu bir şekilde gelişmesine katkı sunmaya 

devam ediyoruz.

Tüm bu uygulamalar, Barut Goia'in yalnızca bugünü değil, geleceği de koruma 

vizyonuyla hareket ettiğinin bir göstergesidir. Sürdürülebilirliğe olan bağlılığımızı 

her yıl güçlendirerek, turizmin çevreyle uyumlu bir şekilde gelişmesine katkı 

sunmaya devam ediyoruz.

Alan Uygulanan Stratejiler Etki/Kazançlar

Enerji Yönetimi ISO 50001, ölçüm sistemleri Sürekli verim artışı

Yenilenebilir Enerji 4,3 MW GES (hedef 16,1 MW) %95 enerji yenilenebilir

Su Tasarrufu Gri su, kurakçıl peyzaj %30 su tasarrufu

Atık Yönetimi Organik dönüşüm, sıfır atık Plastik/kağıt azaltımı

Enerji Tasarrufu Odalarda sensör uygulaması %20–28 tüketim azalması

0.00 Lt

500,000.00 Lt

1,000,000.00 Lt

1,500,000.00 Lt

2,000,000.00 Lt

2,500,000.00 Lt

3,000,000.00 Lt

Motorin
Tüketim

Elektrik
Tüketim

Benzin Tüketim Doğal Gaz
Tüketim

LPG Tüketim

8,583.91 Lt

2,852,950.55 Kw

2,230.36 Lt

1,530,448.54 Kw

3981.00 Kg

8,096.79 Lt

2,874,500.34 Kw

249.89 Lt

1,799,910.00 Kw

4671.00 Kg

Tüketim Karşılaştırma

Toplam 24 Toplam 25



SU YÖNETİMİ
Dünya genelindeki tatlı su ekosistemleri; tarım, sanayi ve günlük yaşam 

faaliyetlerinin artan su tüketimi nedeniyle önemli ölçüde baskı altındadır. Nüfus 

artışı ve ekonomik faaliyetlerin hız kazanması, su kaynaklarına olan talebi 

sürekli artırarak bu kaynakların sürdürülebilir ve verimli kullanımını her geçen 

gün daha kritik bir öncelik haline getirmektedir.

Konaklama sektörü, yüksek su tüketimi nedeniyle bu küresel sürdürülebilirlik 

sorununun merkezinde yer almakta ve çözümün önemli aktörlerinden biri 

olarak öne çıkmaktadır. Misafir konforunu kesintisiz şekilde sağlarken su 

kaynaklarının etkin, verimli ve sorumlu kullanımı; sürdürülebilir turizmin 

vazgeçilmez temel unsurlarından biri olarak kabul edilmektedir.

Barut Goia olarak, tatlı su kaynaklarının korunması ve verimli kullanımı,

sürdürülebilirlik stratejimizin en önemli önceliklerinden biridir.

72269230
Su Tüketimi - Lt



Küresel Su Krizi ve Etkileri

Kuraklık

İklim değişikliğinin getirdiği daha sık 

ve yoğun kuraklıklar

Aşırı Yağışlar

Ani ve yoğun yağışların neden olduğu 

sel felaketleri

Artan Nüfus

Küresel nüfusun artan su ihtiyacı

Sanayi Talebi

İş dünyasının yoğun su kullanımı

Su kaynaklarına yönelik baskı yalnızca artan tüketimle sınırlı kalmıyor; iklim değişikliğinin getirdiği doğal afetler de su 

döngüsünü derinden etkiliyor. Bunun sonucunda hem küresel nüfusun ihtiyaçları artarken, hem de su kaynaklarının verimli 

kullanımı daha da zorlaşıyor.



Konaklama Sektöründe Su Yönetimi

Sürdürülebilir Turizm

Çevresel ve ekonomik sürdürülebilirlik

Verimli Su Kullanımı

Teknolojik çözümler ve bilinçli tüketim

Konaklama Tesisleri

Yüksek su tüketimi alanları

Özellikle tatil köyleri ve otellerde, suyun verimli kullanımı hem çevresel hem de ekonomik sürdürülebilirlik açısından büyük bir

önem taşır. Değişen iklim koşulları, su kaynaklarının yönetimini daha karmaşık hale getiriyor. Bir yandan kuraklık nedeniyle suya 

erişim zorlaşırken, diğer yandan ani ve yoğun yağışlar sel felaketlerine neden olabiliyor.



Barut Goia'in Su Yönetimi Yaklaşımı

Teknolojik Çözümler

Otelimizde su tasarrufu sağlayan modern sistemler uyguluyoruz

Peyzaj Sulaması

Su tüketimini minimuma indiren sulama sistemleri kullanıyoruz

Atık Su Geri Dönüşümü

Atık suların geri dönüşümünü için çalışmalarımız devam etmektedir. 

Farkındalık Yaratma

Misafirlerimize su kaynaklarının korunmasına yönelik bilinç kazandırıyoruz

Barut Goia olarak, tatlı su kaynaklarının korunması ve verimli kullanımı, sürdürülebilirlik 

stratejimizin en önemli önceliklerinden biridir. Su yönetimi konusunda aldığımız önlemlerle, sadece 

çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltmakla kalmıyor, aynı zamanda misafirlerimize su 

kaynaklarının korunmasına yönelik bir bilinç kazandırmayı da hedefliyoruz.



Sürdürülebilir Gelecek İçin Su 
Yönetimi

Hayati Öneme Sahip 
Kaynak

Su, toplulukların, ekosistemlerin 

ve ekonomik faaliyetlerin 

sürdürülebilirliği için hayati 

öneme sahip olup, insan hakları 

çerçevesinde temel bir kaynak 

olarak kabul edilmektedir.

Sektörel Liderlik

Suya duyarlı bir işletme olarak, bu 

konuda farkındalığı artırmak ve 

sektörde liderlik etmek bizim 

sorumluluğumuzdur.

Gelecek Hedeflerimiz

Su yönetimi politikalarımızı her geçen gün daha da geliştirmeyi ve su 

kaynaklarının korunmasına yönelik faaliyetlerimizi genişletmeyi amaçlıyoruz.

Konaklama sektörünün su verimliliğine yapacağı katkılar, hem doğal su kaynaklarının 

korunmasına hem de işletmelerin uzun vadeli sürdürülebilirliğine önemli bir katkı 

sağlayacaktır. Barut Goia olarak, suyun verimli kullanımının yalnızca çevresel değil, 

sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik açısından da kritik bir unsur olduğunu biliyoruz.



Barut Goia Sıfır Atık 
Yönetimi
Barut Goia olarak çevreye karşı sorumluluğumuzun bilincindeyiz. “Sıfır 

Atık” belgesi kapsamında uyguladığımız kapsamlı atık yönetimi yaklaşımı, 

doğanın korunmasına katkı sağlamak ve gelecek nesillere daha temiz ve 

yaşanabilir bir dünya bırakmak adına attığımız güçlü bir adımdır.

Atık yönetimini, yalnızca bir süreç değil; sürdürülebilir bir yaşam 

döngüsünün temel bileşeni olarak ele alıyoruz. Bu bütüncül yaklaşım; 

atığın oluşumunun önlenmesi, kaynağında azaltılması, yeniden kullanımı, 

türüne göre ayrıştırılması, toplanması, geçici olarak güvenli şekilde 

depolanması, taşınması, geri dönüştürülmesi, enerji geri kazanımı ve nihai 

bertaraf süreçlerinin tamamını kapsamaktadır.



Atık Yönetimi Süreçlerimiz

Kaynağında Ayrıştırma

Atıkların cam, kağıt, plastik, metal ve organik olarak ayrı toplanması için 

tüm otelimizde özel tasarlanmış atık istasyonları bulunmaktadır.

Geçici Depolama

Ayrıştırılan atıklar, geri dönüşüm tesislerine gönderilmeden önce 

otelimizin arka alanında bulunan özel depolama alanlarında güvenle 

muhafaza edilmektedir.

Taşıma ve Geri Dönüşüm

Toplanan atıklar düzenli olarak lisanslı geri dönüşüm tesislerine 

taşınarak ekonomiye yeniden kazandırılmaktadır.

İzleme ve Denetim

Tüm süreçler düzenli olarak takip edilmekte ve çevresel 

performansımız sürekli iyileştirilmektedir.



Misafirlerimizin Katkısı

Atık İstasyonlarını 
Kullanınız

Otel genelinde bulunan renkli atık 

istasyonlarımızı kullanarak 

atıklarınızı uygun bölümlere 

atmanız, geri dönüşüm 

sürecimize önemli katkı 

sağlayacaktır.

Su Tasarrufuna Özen 
Gösteriniz

Odanızdaki havlu ve çarşafların 

gereksiz yere değiştirilmemesini 

talep ederek su tüketiminin 

azaltılmasına yardımcı 

olabilirsiniz.

Enerji Tasarrufu Yapınız

Odanızdan çıkarken lütfen ışıkları ve elektronik cihazları kapatınız. Bu küçük 

davranış, karbon ayak izimizin azaltılmasında büyük önem taşımaktadır.

Barut Goia olarak, çevre koruma çabalarımıza katkıda bulunan tüm misafirlerimize 

teşekkür ederiz. Sizlerin desteğiyle, doğal kaynaklarımızı korumak ve gelecek 

nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için çalışmaya devam ediyoruz.
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Biyoçeşitlilik

Barut Goia olarak, ekosistemlerin taşıdığı değerin ve 
sunduğu çevresel faydaların bilinciyle biyoçeşitliliğin 
korunmasını temel önceliklerimizden biri olarak görüyoruz. 
Bu kapsamda, faaliyetlerimizin yerel ekosistemler ve 
biyolojik çeşitlilik üzerindeki doğrudan ve dolaylı etkilerini 
düzenli olarak izliyor, değerlendiriyor ve sürekli iyileştirme 
yaklaşımıyla yönetiyoruz.

Hedefimiz; biyoçeşitlilik üzerindeki olumsuz etkileri en aza 
indirmek, ekosistemlerin bütünlüğünü korumak ve nesli 
tükenme riski altındaki türlerin yaşam alanlarını 
destekleyerek sürdürülebilir şekilde korunmasına katkı 
sağlamaktır.

Side bölgesinde faaliyet gösteren tesisimiz, bölgedeki nadir 
ve korunması gereken bitki ile hayvan türlerinin yaşam 
alanlarını korumaya yönelik uygulamalar geliştirmekte ve 
bu alanların sürdürülebilirliğini desteklemek amacıyla çeşitli 
önlemler almaktadır.



Deniz Kaplumbağaları

Caretta caretta Koruma Çalışmaları

Barut Goia olarak sahilinde, Caretta caretta deniz 

kaplumbağalarının yuvalarına da ev sahipliği yapmaktayız. Bu 

yuvaların korunması için, Dekafok tarafından yürütülen Proje 

kapsamında sahil kullanımı konusunda hassasiyetimizi hem 

çalışanlarımız hem de misafirlerimizle paylaşıyoruz.

Sahil bölgelerinde görev yapan ekiplerimiz düzenli olarak 

Caretta caretta'lar konusunda periyodik eğitimler almakta ve 

bu bilgileri güncel tutmaktadır. Ayrıca, otel müşterilerini 

bilgilendirmek amacıyla tesis genelinde, çevre bilincini artıran 

panolar ve özel olarak korunan kum zambağı bölgelerinde 

bilgilendirme tabelaları yer almaktadır.

Aktif Koruma Faaliyetleri

Barut Goia olarak, otellerimizin bulunduğu bölgelerdeki bitki 

örtüsünü ve doğal yaşam alanlarını korumakla kalmıyor, aynı 

zamanda Manavgat'ta yürütülen Deniz Kaplumbağaları 

Koruma Projesi'ne aktif katkıda bulunuyoruz.

Bu proje, deniz kaplumbağalarının üreme alanlarının 

korunması ve nesillerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması 

amacıyla yürütülen önemli bir çalışmadır. Proje kapsamında, 

deniz kaplumbağalarının yumurtlama alanlarının izlenmesi, 

koruma önlemlerinin alınması ve farkındalık oluşturma 

çalışmaları gerçekleştirilmektedir.



STK (DEKAFOK) İle Çalışma
Deniz Kaplumbağalarını Koruma

DEKAFOK ile birlikte çalışarak deniz kaplumbağalarını, Akdeniz foklarını ve sahillerde 

kendiliğinden yetişen kum zambaklarını korumayı hedefliyoruz.

Farkındalık Oluşturma

Ülkemizin biyoçeşitliliğini tehdit eden ve tehlike altındaki türlerin ve yaşam alanlarının 

yok olmasına dikkat çekmeyi amaçlıyoruz.

Ekosistem Koruma

Sahillerimizle birlikte dünya üzerindeki ekosistemi oluşturan hava, toprak, tatlı su, 

orman gibi tüm doğal zenginliklerimizin korunması için toplumsal bilincin 

oluşturulmasını sağlamayı hedefliyoruz.

İnsan-Doğa Uyumu

İnsanlarla doğayı bütünleştirerek uyum içinde yaşamalarını teşvik etmeyi ve 

istihdama katkıda bulunarak doğa ve insan uyumunu sağlamayı amaçlamaktayız

.



Sürdürülebilir Tedarik Zinciri

Yerel Tedarikçiler

Barut Goia, gıda ürünlerinin %70'ini 50 km yarıçap içindeki yerel üreticilerden temin etmektedir. Bu yaklaşım, hem yerel ekonomiyi desteklemekte hem de nakliyeden kaynaklanan karbon 

emisyonlarını azaltmaktadır.

Satın Alma Politikaları

Sürdürülebilir satın alma politikaları kapsamında, tüm tedarikçiler çevresel ve sosyal kriterlere göre değerlendirilmektedir. Çevre dostu ürünler ve hizmetler tercih edilmekte, tedarikçilerin 

etik standartlara uyumu kontrol edilmektedir.

Tedarikçi Değerlendirme

Tedarikçiler, sürdürülebilirlik performanslarına göre düzenli olarak değerlendirilmekte ve gelişim alanları belirlenmektedir. İyileştirme için rehberlik ve eğitim sağlanmakta, başarılı 

tedarikçiler ödüllendirilmektedir.

Barut Goia'nın sürdürülebilir tedarik zinciri yaklaşımı, otel operasyonlarının ötesinde bir etki yaratmayı hedeflemektedir. Tedarikçilerle kurulan uzun vadeli ve şeffaf ilişkiler, tüm değer zinciri boyunca 

sürdürülebilirlik standartlarının yükseltilmesine katkıda bulunmaktadır.

• Taze meyve ve sebzeler, Manavgat’taki yerel tedarikçilerden temin edilmektedir 

• Süt ürünleri, yerel tedarikçiler ve bölgedeki çiftliklerden sağlanmaktadır. 

• Zeytinyağı, yerel üreticiler ve tedarikçilerden temin edilmektedir.

• Sertifikalı organik ürünler tercih edilmektedir.

• Kimyasallar için çevre dostu alternatifler kullanılmaktadır.

• Sürdürülebilir ambalajlama standartlarına uyum gözetilmektedir.

• Yıllık gıda güvenliği, işçi sağlığı ve çevre yönetimi denetimleri gerçekleştirilmektedir.

• • Çevresel farkındalığı artırmaya yönelik bilgilendirmeler yapılmaktadır.

• • İşçi hakları ve çalışma koşullarına yönelik düzenli kontroller sağlanmaktadır.



Tedarik Zinciri Yönetimi

Barut Otelleri olarak, 444 tedarikçi ile oluşturduğumuz güçlü tedarik ağımız, değer zincirimizde geniş bir paydaş ekosistemine etki ediyor. Bu geniş ağ içerisindeki pozitif etkimizi artırmak ve 
sürdürülebilir bir etki yaratmak için, birlikte çalıştığımız paydaşlarımızın iş yapış prensiplerimizi anlaması ve bu prensipleri içselleştirmesi kritik bir rol oynuyor.

Tedarikçilerimizle olan iş birliğimizi yönetirken, onları belirli standartlara uymaya teşvik eden Tedarikçi Çalışma İlkeleri çerçevesinde hareket ediyoruz. Bu ilkeler, çalışma koşullarımızı belirleyen bir 
çerçeve sunar ve tedarikçilerimizin, bu standartlara uygun olarak faaliyet göstermelerini sağlar.

84.34%

15.66%

Supplier Ratio

Local National

92.50%

7.50%

Value-Based Supplier Ratio

Local National



Tedarik Zinciri Sürdürülebilirliği

Tedarikçi Değerlendirme

Barut Otelleri olarak, üretim ve 

tedarik zincirimizde oluşabilecek

olası aksaklıkları önceden tespit

etmek ve bunları engellemek

amacıyla kapsamlı risk 

değerlendirme süreçleri

yürütüyoruz. Risklerin etkin bir

şekilde analiz edilmesi, bize 

proaktif aksiyon planları

geliştirme imkânı sunarken, aynı

zamanda daha dayanıklı ve 

sürdürülebilir bir tedarik zinciri

oluşturma hedefimizi destekliyor.

Çevresel Performans

Bu kapsamda, tedarikçilerimizin

çevresel performansını düzenli

aralıklarla değerlendiriyor; ham 

madde temini ve su stresi gibi

değişkenlik gösterebilen riskleri

sistematik olarak analiz ediyoruz. 

Bunun yanı sıra, kritik tedarikçileri

belirleyerek tedarik zincirimizin

dayanıklılığını artırıyor ve sorumlu

satın alma yaklaşımımızı daha

güçlü bir yapıya kavuşturuyoruz.

Yerel Tedarik

Sürdürülebilirlik, iklim krizinin

giderek derinleşen etkileri

karşısında çevresel ayak izinin

azaltılmasında kritik bir rol

üstlenmektedir. Tarımsal gıda

sistemlerinden kaynaklanan sera 

gazı emisyonlarının önemli bir

bölümü, dağıtım ve ulaşım gibi

tedarik zinciri aşamalarında

ortaya çıkmaktadır. Bu nedenle

ham maddelerin yerel

kaynaklardan temin edilmesi, 

emisyonların azaltılmasına katkı

sağlayan stratejik ve etkili bir

yaklaşım olarak öne çıkmaktadır.



İklim Değişikliği İle Mücadele

Karbon Nötr Hedefi

2030'a kadar karbon nötr işletme olma vizyonu

Yenilenebilir Enerji

Güneş enerjisi yatırımları ve temiz enerji kullanımı

3
Enerji Verimliliği

Akıllı bina sistemleri ve verimli ekipman kullanımı

Atık Azaltımı

Sıfır atık hedefi ve geri dönüşüm programları

5
Farkındalık

Misafir ve çalışan bilinçlendirme programları



Karbon Ayak İzi

Karbon Ayak İzi Yönetimi

Çevresel etkilerin azaltılmasının kritik öneminin bilinciyle 

hareket eden Barut Goia, yatırım kararlarında hem olumlu 

hem de olumsuz etkileri dikkate alarak çevresel ayak izini en 

aza indirmeyi hedeflemektedir. Operasyonlarımızdan 

kaynaklanan çevresel etkileri düzenli ve etkin bir şekilde 

izliyor, şeffaf biçimde raporluyor ve her yıl bu etkileri 

azaltmaya yönelik somut adımlar atıyoruz.

İklim değişikliği ile mücadele kapsamında sera gazı 

emisyonlarının izlenmesi, raporlanması ve azaltılmasının 

gerekliliğinin farkında olarak, 2024 yılından itibaren Karbon 

Ayak İzi Yönetimi çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmekteyiz.

Emisyon Azaltma Stratejileri

Bu kapsamda, faaliyetlerimiz sonucunda oluşan karbon 

ayak izini düzenli olarak hesaplayarak, enerji tüketimini 

azaltmaya yönelik projeler geliştirmekteyiz. Yenilenebilir 

enerji kullanımını teşvik ediyor ve bu alanda dönüşümü 

destekleyen uygulamaları hayata geçiriyoruz. Ayrıca, 

çalışanlarımız ve paydaşlarımız nezdinde farkındalık 

oluşturmak amacıyla eğitim programları düzenliyoruz.

Karbon ayak izi hesaplamalarımızda ise doğrudan ve 

dolaylı emisyonları kapsayan Kapsam 1, Kapsam 2 ve 

Kapsam 3 emisyonlarını dikkate alarak kapsamlı ve 

bütüncül bir yaklaşım benimsemekteyiz.



İklim Değişikliği ile Mücadele 
Stratejilerimiz

Güneş Enerjisi

6.9 MW'lık güneş enerji santrali yatırımı

Akıllı Binalar

Enerji verimli yapı ve otomasyon sistemleri

Soğutucu Gazlar

Düşük GWP değerli soğutucu gazlara geçiş

Karbon Sertifikası

Karbon kredisi satın alımı ve dengeleme

İklim değişikliği ile mücadele, Barut Goiaiçin büyük önem taşımaktadır. Doğanın korunması ve 
çevresel sorumluluğun yerine getirilmesi, işletmemizin sürdürülebilirlik anlayışının temel 
taşlarındandır. Karbon ayak izimizin azaltılması amacıyla birçok adım atılmaktadır ve bu adımlar, 
uzun vadede çevresel etkilerimizi en aza indirgemeyi hedeflemektedir.



Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ve GRI İlişkisi

Barut Goia olarak hazırladığımız sürdürülebilirlik raporunda, uluslararası kabul görmüş GRI raporlama standartlarını Birleşmiş 

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SDG) ile uyumlu hale getirerek kapsamlı ve anlamlı bir bütünlük sağladık. Bu 

bağlamda, GRI standartlarının gerektirdiği verileri raporlarımıza entegre ederken, aynı zamanda her bir maddenin SDG ile nası l 

bir ilişki içinde olduğunu ayrıntılı bir şekilde ele aldık.



GRI Standartları ve SDG İlişkisi - 1

GRI RAPORLAMA STANDARTLARI SDG KARŞILIĞI SDG SEMBOLLERİ

Enerji Yönetimi ve İklim Eylemi (GRI 302 ve GRI 305) SKA 7 - Erişilebilir ve Temiz Enerji
SKA 13 - İklim Eylemi

Su ve Atık Yönetimi (GRI 303 ve GRI 306) SKA 6 - Temiz Su ve Sıhhi Koşullar
SKA 12 - Sorumlu Tüketim ve Üretim

Biyoçeşitliliğin Korunması (GRI 304) SKA 15 - Karasal Yaşam

Sürdürülebilirlik raporumuzda, her bir GRI standardının hangi Sürdürülebilir Kalkınma Amacına katkı sağladığını sistematik ol arak eşleştirdik. Bu yaklaşım, sürdürülebilirlik çalışmalarımızın küresel hedeflerle uyumunu göstermekte ve stratejik odak alanlarımızı netleştirmektedir.



GRI Standartları ve SDG İlişkisi - 2

GRI RAPORLAMA STANDARTLARI SDG KARŞILIĞI SDG SEMBOLLERİ

Toplumsal Katkı ve Sosyal Sorumluluk (GRI 401 ve GRI 413) SKA 1 - Yoksulluğa Son

SKA 8 - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme

SKA 10 - Eşitsizliklerin Azaltılması

Sağlık, Güvenlik ve Eğitim (GRI 403 ve GRI 404) SKA 3 - Sağlık ve Kaliteli Yaşam

SKA 4 - Nitelikli Eğitim

Toplumsal katkı ve çalışan gelişimi alanlarındaki faaliyetlerimiz, ilgili SKA’larına doğrudan katkı sağlamaktadır. Yerel istihdam politikalarımız, sosyal sorumluluk projelerimiz ve çalışanlarımızın sağlık, güvenlik 

ve eğitim alanlarındaki uygulamalarımız, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmada önemli rol oynamaktadır.

Bu sistematik eşleştirme, sürdürülebilirlik stratejimizin küresel hedeflerle uyumunu göstermekte ve paydaşlarımıza faaliyetlerimizin geniş kapsamlı etkilerini daha net bir şekilde sunmamıza olanak 

tanımaktadır.



GRI Standartları ve SDG İlişkisi - 3

GRI RAPORLAMA STANDARTLARI SDG KARŞILIĞI SDG SEMBOLLERİ

Genel Bilgiler (2-1'den 2-5'e) SKA 16 - Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar
SKA 17 - Amaçlar İçin Ortaklıklar

Yönetim (2-6'dan 2-21'e) SKA 5 - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
SKA 16 - Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar
SKA 8 - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme

Kurumsal yönetim ve genel bilgiler kapsamındaki GRI standartları, şeffaflık, hesap verebilirlik ve güçlü kurumsal yapılar oluşturma hedeflerine katkı sağlamaktadır. Yönetim yapımız ve politikalarımız, 
toplumsal cinsiyet eşitliği, adil çalışma koşulları ve etik iş uygulamaları gibi sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle doğrudan ilişkilidir.

Bu sistematik yaklaşım, sürdürülebilirlik performansımızı uluslararası standartlara göre değerlendirmemize ve küresel hedeflere katkımızı somut verilerle ortaya koymamıza olanak tanımaktadır.



GRI Standartları ve SDG İlişkisi - 4

GRI RAPORLAMA STANDARTLARI SDG KARŞILIĞI SDG SEMBOLLERİ

Sürdürülebilirlik Stratejisi ve Politikası (2-22'den 2-30'a) SKA 12 - Sorumlu Üretim ve Tüketim
SKA 16 - Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar
SKA 17 - Amaçlar İçin Ortaklıklar

Önemli Konular (3-1'den 3-3'e) SKA 16 - Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar
SKA 8 - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme

Biyoçeşitlilik (101-1'den 304-4'e) SKA 15 - Karasal Yaşam
SKA 14 - Sudaki Yaşam
SKA 12 - Sorumlu Üretim ve Tüketim



Sürdürülebilirlik yolculuğumuzu birlikte şekillendirmeyi önemsiyoruz. Bu 

nedenle, raporumuzla ilgili her türlü görüş, öneri ve sorularınızı bizimle 

paylaşmanızdan büyük memnuniyet duyarız. 

Otelimizde yürüttüğümüz sürdürülebilirlik çalışmalarını sürekli geliştirmeyi 

hedefliyoruz. Bu süreçte yalnızca misafirlerimizin ve çalışanlarımızın değil, 

aynı zamanda yerel halkın ve tüm paydaşlarımızın katkılarını da çok değerli 

buluyoruz. Sizlerden gelecek geri bildirimleri, çevremize ve toplumumuza 

karşı sorumluluğumuzun ayrılmaz bir parçası olarak değerlendiriyoruz. 

Rapor hakkında detaylı bilgi almak, önerilerde bulunmak veya 

çalışmalarımıza katkı sağlamak için Sürdürülebilirlikten sorumlu Kalite 

Sorumlusu Erdem DEMİR ile iletişime geçebilirsiniz.

Geri Bildirim ve Katılım

erdem.demir@barutgoia.com
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